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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

16. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2015. december 04-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Napirend előtt: 
 
1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Javasolt napirend: 
 
1./  Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
2./  A gyermekétkeztetés és szociális ellátás térítési díjáról szóló rendelet módosítása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

             
3./   Különfélék 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
   Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
4./   Szociális tűzifa kiosztása és hatósági ügyek 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
 
Hozott határozatok:   71/2015.(XII.04.) - 77/2015.(XII.04.) 
 
 
Hozott rendelet volt.  
 
Hozott rendelet száma:   12/2015.(XII. 05.) önkormányzati rendelet a 

gyermekétkeztetés és szociális ellátás térítési díjáról 
 
Zárt ülés volt.  
 
Zárt ülésen hozott határozatok:  78/2015.(XII.04.) - 80/2015.(XII.04.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

16. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2015. december 04-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

Schmidt Józsefné polgármester 10 óra 04 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta, javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására.  

 
 

Napirend előtt: 
Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Felvázolnám az idei esztendőt. Régebben volt egy mindenesünk, Haffner Ferenc, aki 
rendkívül nagy segítség volt a falunak. Sajnos ilyen személy most nincs, ezért minden olyan 
munkát, amit régebben ő végzett, az utóbbi időben a közmunkásoknak kell elvégezni, akik 
nem teljesen alkalmasak erre. 
Jelenleg folyik a karácsonyi dekoráció felhelyezése. 
Ebben az évben a faluban több mint 40 milliós fejlesztéseket hajtottunk végre. 
Az Arany János utca 24 millió, ebből 14 millió a kivitelező, illetve 10 millió a 
közmunkásokkal elvégzett munka. 3 millió forintot költöttünk a Zrínyi utca felújítására. A 
busz 10 millió forint ebből az áfa 2 millió forint. A vasútállomás felújítása 1 millió forintot 
költöttünk. A lakópark közvilágítás kiépítése 1,5 millió forint, illetve a szobor környékének 
parkosítása kb. 100 e Ft kiadás volt. 
A sportpályán épült külső vizesblokk és fedett terasz építési munkáihoz is az önkormányzat 
segítséget nyújtott, hogy az megvalósuljon. 
Jelenleg sajnos júliustól nincs kifizetve az étkezési számla a faluszövetkezet részére. 
Megkértem a Berkenye Faluszövetkezetet, a TÉSZ-t, valamint a DI-FER RENT Kft.-t hogy a 
márciusban esedékes iparűzési adót fizessék be most decemberben. Ennek összege 
számításaim szerint 5,6 millió forint, és ebből valószínűleg a számlákat ki tudjuk fizetni. 
 
A polgármester ismertette a képviselőkkel, hogy az Arany János utca felújítása kapcsán 5 
ingatlantulajdonos tartozik, és a jelenleg kigyűjtött tartozás 340 e ft + 40 e Ft. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A falubusznak a garázsa a művelődési ház udvarán lévő épületben kerül kialakításra. A 
bejáratot kellett megnagyíttatni, és követ viteti.  A munkálatokat a közmunkások elvégzik, 
követ és vasat kell vásárolni. 
 
A képviselő-testület a polgármester javaslatával egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértet, és az alábbi határozatot hozza: 
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71/2015.(XII. 04.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
a falubusz elhelyezése a művelődési ház udvarán lévő épületben legyen. Az 
átalakításhoz és a bejárat kialakításához szükséges anyagok megvásárlását 
(kő, vas) 200 e forint összegben a képviselő-testület a tartalék keret terhére 
engedélyezi. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról, illetve annak költségéről a testületnek számoljon be.  
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
A polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy a villaparkban található úgynevezett 
„Szellemház” ügyében levelet írt az Emberi Erőforrások Miniszterének, hogy ott szociális 
bérlakások kialakítására legyen lehetőség. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Folyamatosan tájékoztattalak benneteket a vasútállomás ügyében. Az idei évben körülbelül 1 
millió forintot ráköltöttünk az épületre annak érdekében, hogy az állaga ne romoljon tovább. 
Hogy az ott lévő épületek rendbe legyenek hozva, arra még igen sok pénzt kellene költeni, ezt 
viszont úgy gondolom akkor célszerű megtenni, ha az önkormányzaté lesz a tulajdonjog. 
Ahhoz, hogy a tulajdonjogot megkapjuk szükséges többek között az is, hogy a biztosító 
berendezést, valamint a térvilágítást biztosító áramforrás a volt forgalmi irodából kikerüljön. 
A mérő áthelyezés ügyében tervet kell készíteni, amire 300 e ft +ÁFA összegű ajánlatot 
kaptunk, ezen felül be kell szerezni a szükséges engedélyeket mind a MÁV, mind az ÉMÁSZ 
részéről, és el kell végezni a kivitelezést. A kivitelezés becsült költsége 730 e Ft + ÁFA, 
amely a kiviteli tervek alapján módosulhat. Fentieken kívül valószínűleg még az is költséget 
jelent, hogy az épület-épületrész energiaellátást ezt követően megoldjuk. 
Az ismertetett munkák elvégzése jelentős összegbe kerül, amire az idei évben már nincsen 
pénzünk, a megvalósítás a jövő évi költségvetés terhére történhet.  
 
A polgármester ezután válaszolt a képviselők által feltett kérdésekre. 
 
A polgármester javaslatával kapcsolatban a képviselő-testület egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

72/2015.(XII. 04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy intézkedjen annak érdekében, hogy a vasútállomáson 
lévő biztosító berendezés, valamint a térvilágítás megtáplálását szolgáló 
áramforrás a forgalmi irodából kikerüljön. A terv elkészítését és a 
munkálatokat 2016-ben kell elvégezni a 2016 évi költségvetés terhére. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az ismertetett 1,3 millió forint 
összeget a 2016 évi költségvetésbe tervezze be, és a fedezet rendelkezésre 
állása esetén a munkák elvégzéséről gondoskodjon, és arról a testületnek 
számoljon be.  
Határidő: 2016. február 29. és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Érkezett hozzám egy kérelem a falubusz használatára vonatkozóan. 2015. december 12-14-ig 
terjedő időszakban igénybe szeretnék venni a falubuszt, és külföldre szeretnének menni vele. 
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Természetesen az üzemanyagot ők fizetnék, és ezen felül a szükséges matricákat, pályadíjakat 
is. Fentieken kívül napi 15 e ft összegű támogatást adnának a gépkocsi használatért. Kérem a 
képviselőket, hogy engedélyezzék a gépkocsi használatot.  
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
egyetértet, és az alábbi határozatot hozza: 
 

 
73/2015.(XII. 04.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
az önkormányzat tulajdonát képező Fiat Ducato személygépkocsit Schmidt 
Szilárd 2600 Vác, Gasparik utca 15. szám alatti lakos 2015. december 12-14. 
közötti időszakban használja, és vele külföldre menjen.  
Az igénybevevő köteles viselni a felmerült üzemanyag költségét, valamint 
matrica és útdíjakat. 
A képviselő testület elfogadja az önkormányzat részére nyújtott 45 e Ft 
összegű támogatást. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
intézkedjen. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
Javasolt napirend: 
 
1./  Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 

A napirend keretében a jegyző részletesen ismertette a beérkezett kérelmeket, a kérelmezők 
körülményei, melynek megismerése után a polgármester javaslatot tett az odaítélendő 
összegekre. A jegyző elmondta azt is, hogy több hallgatónak ki lett küldve a tájékoztatás, de a 
szükséges feltételeknek csak két pályázó felelt meg. 
 
A javaslat alapján a képviselő-testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 

 
 

74/2015.(XII. 04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye község Önkormányzatának képviselő-testülete a Bursa Hungarica 
pályázatokkal kapcsolatban az alábbi határozatot hozza: 
A hallgatókat a 2016-ös évben az alábbi támogatásban részesíti: 
„A” típusú pályázat. 
          név                                       cím               összeg Ft/hó     rangsor 
Nógrádi Gergő  Petőfi u. 39/B  5.000.-  1. 
Nógrádi Rita   Petőfi u. 39/B  5.000.-  2. 
 „B” típusú pályázat nem került benyújtásra. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: pályázati határidőknek megfelelően 
Felelős: jegyző 
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2./  A gyermekétkeztetés és szociális ellátás térítési díjáról szóló rendelet módosítása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
           
 Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében elhangzott, hogy központi jogszabály szerint a közétkeztetésben is át 
kell térni az egészséges étkezésre, ez főként az óvodások és iskolások esetén drágítja a 
költségeket, tehát itt van szükség emelésre. 
A felnőttek és szociális ékezők normája nem változna. 
  
A képviselők ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták a 
rendelettervezetet, és ezzel egyidejűleg megalkották a 12/2015.(XII. 05.) gyermekétkeztetés 
és szociális ellátás térítési díjáról szóló önkormányzati rendeletet. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A rendeletben csak a norma (nyersanyagköltség) szerepel, a rezsiköltségre vonatkozóan a 
Faluszövetkezettel kötött megállapodás az érvényes. A napirend kapcsán kiküldésre került a 
megállapodás tervezet is. Kérem annak elfogadását, az óvodai és iskolai normák módosítása 
miatt. A felszámított rezsi nem változna, az jövőre is ugyanannyi maradna. 
 
A képviselők a megállapodás tervezetet elfogadhatónak ítélték, és azzal kapcsolatban 
egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

75/2015.(XII. 04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete elfogadja az 
előterjesztésben szereplő a Szent Anna Fogadóból történő étkezés 
biztosításáról szól megállapodás tervezetét. 
A testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a megállapodás 
aláírásáról és 2016. január 1-től történő alkalmazásáról gondoskodjanak. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester és jegyző 

 
3./   Különfélék 

 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
   Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A falukarácsony rendezvényünket az elmúlt évekhez hasonlóan szeretnénk megtartani, 
vagyis a színpadon (szabadtéri színpad) az óvodások, iskolások és énekkar adna műsort, az 
önkormányzat pedig pogácsát, szaloncukrot, gyümölcsöt, teát, és forralt bort osztana.  
Az óvodás és iskolás szülők pedig karácsonyi vásárt tartanának, és a bevételt az intézmények 
céljára használnák fel. 
 
A testület tagjai a polgármester javaslatát a falukarácsonyi ünnepségre vonatkozóan 
megfelelőnek tartják, és egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozzák:  
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76/2015.(XII. 04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2015. december 
19-án (szombaton) 16 órától Falukarácsonyi ünnepséget kíván tartani a főtéri 
szabadtéri színpadnál. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a szereplőket értesítse, a 
rendezvénnyel kapcsolatos plakátok kihelyezéséről gondoskodjon, továbbá 
biztosítsa a rendezvény feltételeit és az ott megjelentek kerüljenek 
megkínálásra pogácsával, szaloncukorral, gyümölccsel, teával és forralt 
borral.  
Határidő: azonnal és 2015. december 19. 
Felelős: polgármester 

 
 
A napirend keretében a polgármester kérte a képviselőket, döntsenek arról, hogy mikor 
legyen a közmeghallgatás, mert azt még az idei évben tartani kell, hiszen a jogszabályok 
előírják. 
 
A képviselők megbeszélték az időpontot, és ezt követően egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák:  
 
 

77/2015.(XII. 04.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2015. december 
15-én (kedden) 16 órától közmeghallgatást kíván tartani, és ezt követően 
tartja meg az év végi utolsó testületi ülését. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a közmeghallgatásról hirdetményt 
tegyen közzé, a testületi ülésről pedig meghívóval értesítse a képviselőket. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és 2015. december 15. 
Felelős: polgármester 

 
A testület ezután hatósági ügy megtárgyalásával zárt ülésen folytatta munkáját. 
 
 

        Kmf. 
 
 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                                                                                                                                                        
jegyző 
 


